

Rețele electrice

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 103 091,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	150,000	10,40 10,40	1 560,00 1 560,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	150,000	26,08 15,60	3 912,00 2 340,00
3	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	15,000	39,00 39,00	585,00 585,00
4	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	15,000	26,04 22,36	390,56 335,40
		<i>Total</i>	lei			6 447,56
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				6 447,56 4 820,40
		2. Lucrari de montare				
5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	21,000	11,44 11,44	240,24 240,24
6	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau	buc	50,000	3,12 3,12	156,00 156,00

1	2	3	4	5	6	7
		inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)				
7	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,500	3 703,00 1 237,60	5 554,50 1 856,40
8		Tub Flexibil d=16-25	m	150,000	15,00 0,00	2 250,00 0,00
9	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	1,500	492,35 350,48	738,52 525,72
10	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	5,400	1 643,52 951,60	8 875,00 5 138,64
11		Cablu VVGng-LS 3*1.5mm2	m	210,000	20,00 0,00	4 200,00 0,00
12		Cablu VVGng-LS 3*2.5 mm2	m	395,000	22,00 0,00	8 690,00 0,00
13		Cablu VVGng- LS 5*2.5 mm2	m	85,000	25,00 0,00	2 125,00 0,00
14	10-01-053-01	Pozare cabluri si conductori de alimentare pe sustineri de conductori: Cablu sau conductor de alimentare, sectiune, mm2: 6 Cablu UTP cat5e	100 m	2,000	703,52 639,60	1 407,04 1 279,20
15		Cablu UTPcat5e	m	200,000	30,00 0,00	6 000,00 0,00
16	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele, inclusiv costul corpului de iluminat / Plafoniera DVO 40454, 45W, 4000K, IP40 sau analog	100 buc	0,230	10 446,35 4 856,78	2 402,66 1 117,06
17	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator cu 2 clape	buc	10,000	78,62 15,60	786,20 156,00
18	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu cu o clapa	buc	10,000	73,62 15,60	736,20 156,00
19	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolară	buc	80,000	81,16	6 492,40

1	2	3	4	5	6	7
		simplică cu C.P.- simbol 0230 incorporată inclusiv ramă de 2-4 locuri			22,88	1 830,40
20	RpEE03A	Montarea prizelor RJ45	buc	10,000	78,32	783,15
					16,12	161,20
21	RpEE03A	Montarea prizelor RJ11	buc	4,000	63,02	252,06
					16,12	64,48
22	RpEA09A	Montarea elementelor de protecție din material plastic, aparent pe perete sau în canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, având dimensiunile 10x20 mm	m	5,000	53,68	268,40
					15,60	78,00
23		Cutie (doze) pentru distribuția circuitelor	buc	10,000	150,00	1 500,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			53 457,37
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				53 457,37 12 759,34

		Total	lei	59 904,93
		CNAM	24 %	4 219,14
		Cheltuieli de transport	5 %	1 723,64
		Cheltuieli de regie	52 %	34 240,80
		Beneficiu de deviz	3 %	3 002,65
		Total		103 091,16
		Total deviz: Inclusiv salariu		103 091,16 17 579,74

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Retele electrice

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 103 091,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	190,712	52,00	9 917,02
2.	7122050013400	Zidar	h-om	6,450	52,00	335,40
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	45,000	52,00	2 340,00
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	84,660	52,00	4 402,32
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,250	52,00	585,00
Total manopera						17 579,74

Materiale:

1.	001	Tub Flexibil d=16-25	m	150,000	15,00	2 250,00
2.	002	Cablu VVGng-LS 3*1.5mm2	m	210,000	20,00	4 200,00
3.	0023	Cutie (doze) pentru distributia circuitelor	buc	10,000	150,00	1 500,00
4.	003	Cablu VVGng-LS 3*2.5 mm2	m	395,000	22,00	8 690,00
5.	004	Cablu VVGng- LS 5*2.5 mm2	m	85,000	25,00	2 125,00
6.	005	Cablu UTPcat5e	m	200,000	30,00	6 000,00
7.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,001	12 000,00	12,00
8.	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,000	15 000,00	0,00
9.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,003	13 000,00	39,00
10.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,004	20 000,00	80,00
11.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,001	10 000,00	10,00
12.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000	12 000,00	0,00
13.	1011825	Ulei de in natural	kg	0,022	20,00	0,44
14.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,440	35,00	50,40
15.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,100	10,00	201,00
16.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,938	100,00	93,80
17.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,100	10,00	201,00
18.	1019852	Vopsea	kg	0,030	35,00	1,05
19.	11110001000200	Intreupator cu 2 clape	buc	10,000	55,00	550,00
20.	11110001000201	Intreupator cu 1clapa	buc	10,000	50,00	500,00
21.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,300	20,00	6,00
22.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,015	350,00	5,25
23.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,075	350,00	26,25

24.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,470	15,00	7,05
25.	2051142950700	Dibluri	buc	33,000	1,00	33,00
26.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	20,000	30,00	600,00
27.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	5,150	35,00	180,25
28.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,950	2,40	11,88
29.	2652102100713	Var pasta	m3	0,002	130,00	0,26
30.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	259,170	4,00	1 036,68
31.	274616733510000	Priza RJ45	buc	10,200	55,00	561,00
32.	274616733510001	Priza RJ11	buc	4,080	40,00	163,20
33.	27461673351010	Priza bipolară simplă cu C.P. simbol 0230 incorporată inclusiv rama de 2-4 locuri	buc	80,000	50,00	4 000,00
34.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	114,000	2,00	228,00
35.	2874115836660	Surub cap crestă L 3 x 25 mm	buc	5,150	1,00	5,15
36.	2874115836777	Surub cap inecat crestă L 3 x 40	buc	28,000	1,00	28,00
37.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	1,590	28,00	44,52
38.	5009030	Flanse	10 buc	1,500	100,00	150,00
39.	5009031	Scoabe	10 buc	10,050	10,00	100,50
40.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,934	200,00	186,80
41.	5009056	Capace de izolație	10 buc	1,200	30,00	36,00
42.	5009061	Fisa de izolație	buc	45,300	2,50	113,25
43.	5009070	Racordari	10 buc	2,700	100,00	270,00
44.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,045	100,00	4,50
45.	50091290	Plafoniera DVO 40454, 45W, 4000K, IP40 sau analog	100 buc	0,235	320,00	75,20
46.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,075	100,00	7,50
47.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,052	100,00	5,20
48.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,052	100,00	5,20
49.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	2,700	25,00	67,50
50.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,311	35,00	10,88
Total materiale de construcții						34 472,71

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,403	120,00	408,36
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,980	130,00	127,40
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	23,004	65,00	1 495,26
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	23,004	55,00	1 265,22
5.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	32,900	85,00	2 796,50
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,050	65,00	263,25
7.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,225	120,00	387,00
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,400	55,00	132,00
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	5,888	30,00	176,64
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,260	40,00	290,40
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,403	150,00	510,45
Total utilaje de construcții						7 852,48

Total	lei	59 904,93
CNAM	24 %	4 219,14
Cheltuieli de transport	5 %	1 723,64
Cheltuieli de regie	52 %	34 240,80
Beneficiu de deviz	3 %	3 002,65
Total		103 091,16
Total deviz:		103 091,16

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Rețele electrice

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			10,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	52,00	10,40
		<i>Total</i>	lei			1 560,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			26,08
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	52,00	15,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,00	6,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	350,00	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	28,00	0,28
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	55,00	0,82
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	120,00	2,40
		<i>Total</i>	lei			3 912,00
3	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			39,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	52,00	5,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	52,00	33,80
		<i>Total</i>	lei			585,00
4	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			26,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	52,00	17,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	2,40	0,79
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	130,00	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	28,00	0,17
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	55,00	0,55
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	120,00	1,80
		<i>Total</i>	lei			390,56
		2. Lucrari de montare				
5	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	52,00	11,44
		<i>Total</i>	lei			240,24
6	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	52,00	3,12
		<i>Total</i>	lei			156,00
7	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 703,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	52,00	1 237,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 000,00	26,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	20,00	4,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	100,00	100,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,50	45,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	100,00	180,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	120,00	13,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	85,00	1 343,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	65,00	175,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	40,00	193,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
		Total	lei			5 554,50
8		Tub Flexibil d=16-25	m			15,00
						0,00
	001	Tub Flexibil d=16-25	m	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			2 250,00
9	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m			492,35
						350,48
	1	Muncitor	h-om	6,7400	52,00	350,48
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	10 000,00	6,67
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	200,00	62,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	30,00	24,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,50	30,50
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICϩIJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	35,00	5,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	120,00	2,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	150,00	3,00
		Total	lei			738,52
10	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			1 643,52
						951,60
	1	Muncitor	h-om	18,3000	52,00	951,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	13 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	20 000,00	14,81
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	12 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	100,00	0,83
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,96
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "HOC30"	kg	0,5000	25,00	12,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	120,00	67,20
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	65,00	276,90
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	55,00	234,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	150,00	84,00
		Total	lei			8 875,00
11		Cablu VVGng-LS 3*1.5mm ²	m			20,00
						0,00
	002	Cablu VVGng-LS 3*1.5mm ²	m	1,0000	20,00	20,00
		Total	lei			4 200,00
12		Cablu VVGng-LS 3*2.5 mm ²	m			22,00
						0,00
	003	Cablu VVGng-LS 3*2.5 mm ²	m	1,0000	22,00	22,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			8 690,00
13		Cablu VVGng- LS 5*2.5 mm2	m			25,00
						0,00
	004	Cablu VVGng- LS 5*2.5 mm2	m	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			2 125,00
14	10-01-053-01	Pozare cabluri si conductori de alimentare pe sustineri de conductori: Cablu sau conductor de alimentare, sectiune, mm2: 6 Cablu UTP cat5e	100 m			703,52
						639,60
	1	Muncitor	h-om	12,3000	52,00	639,60
	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,00003	15 000,00	0,00
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0110	20,00	0,22
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4900	130,00	63,70
		<i>Total</i>	lei			1 407,04
15		Cablu UTPcat5e	m			30,00
						0,00
	005	Cablu UTPcat5e	m	1,0000	30,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			6 000,00
16	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele, inclusiv costul corpului de iluminat / Plafoniera DVO 40454, 45W, 4000K, IP40 sau analog	100 buc			10 446,35
						4 856,78
	1	Muncitor	h-om	93,4000	52,00	4 856,78
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	12 000,00	52,17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	100,00	407,83
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	200,00	407,83
	50091290	Plafoniera DVO 40454, 45W, 4000K, IP40 sau analog	100 buc	1,0200	320,00	326,96
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	35,00	10,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	120,00	96,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,0000	85,00	3 400,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	30,00	768,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	150,00	120,00
		<i>Total</i>	lei			2 402,66
17	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator cu 2 clape	buc			78,62
						15,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	52,00	15,60
	11110001000200	Intrerupator cu 2 clape	buc	1,0000	55,00	55,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	30,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			786,20
18	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu cu o clapa	buc			73,62
						15,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	52,00	15,60
	11110001000201	Intrerupator cu 1clapa	buc	1,0000	50,00	50,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	30,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			736,20
19	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolara simpla cu C.P.- simbol 0230 incorporata inclusiv rama de 2-4 locuri	buc			81,16
						22,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	52,00	22,88
	27461673351010	Priza bipolara simpla cu C.P. simbol 0230 incorporata inclusiv rama de 2-4 locuri	buc	1,0000	50,00	50,00

1	2	3	4	5	6	7
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,00	0,20
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	30,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,08
		<i>Total</i>	lei			6 492,40
20	RpEE03A	Montarea prizelor RJ45	buc			78,32
						16,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	52,00	16,12
	274616733510000	Priza RJ45	buc	1,0200	55,00	56,10
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,08
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			783,15
21	RpEE03A	Montarea prizelor RJ11	buc			63,02
						16,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	52,00	16,12
	274616733510001	Priza RJ11	buc	1,0200	40,00	40,80
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,08
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			252,06
22	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 10x20 mm	m			53,68
						15,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	52,00	15,60
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,0300	35,00	36,05
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	1,0300	1,00	1,03
		<i>Total</i>	lei			268,40
23		Cutie (doze) pentru distributia circuitelor	buc			150,00
						0,00
	0023	Cutie (doze) pentru distributia circuitelor	buc	1,0000	150,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			1 500,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.